ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm” vận động

người dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2024 huyện Sơn Động

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở KH&ĐT tỉnh

Bắc Giang, Thành viên BCĐ phát triển đối tượng tham gia

BHXH, BHYT, BHTN phụ trách huyện Sơn Động.

 Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 22/3/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc thực hiện “Đợt cao điểm” vận động người dân tham gia bảo

hiểm xã hội (BHXH) tự nguyện năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bắc  Giang, UBND

huyện Sơn Động tổ chức Hội nghị triển khai kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm”

vận động người dân tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024; gắn với sơ

kết quý 1/2024 về kết thực hiện phát triển Bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo hiểm

y tế (BHYT), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN) trên địa bàn huyện Sơn Động,

Chủ tịch UBND huyện kính mời đồng chí tới dự và chỉ đạo Hội nghị.

Thời gian: Từ 08h 00 phút ngày 28/3/2024 (Thứ 5).

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện Sơn Động.

Trân trọng đón tiếp đại biểu về dự, chỉ đạo Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BHXH huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T08:35:10+0700

		2024-03-27T08:38:14+0700

		2024-03-27T08:38:23+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T08:38:41+0700